
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office primariaslatina.ro ; site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 56/09.022022 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: „aprobare credite bugetare pentru anul 2022 Serviciului Public Direcţia Poliţia 
Locală, repartizate pe articole i alineate; aprobare program obiective de investiţii publice pe 
anul 2022; aprobare program de dotări pe anul 2022; aprobare număr de personal, permanent şi 
temporar şi fondul salariilor de bază pe anul 2022; aprobare fişe obiective de investiţii pe anul 
2022" 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA Intrunit 1n şedinţa extraordinară de 
Indat'ă din data de 09.02.2022. 

Având In vedere: 
- iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.10483/08.02.2022 la 
proiectul de hotărăre; 
- nota de fundamentare nr. 682 / 08.02.2022 a Serviciului Public Direcţia Poliţia Locală; 
- raportul de specialitate nr.10948/09.02.2022 al Direcţiei Generale Economice; 
- avizul favorabil al comisiei de buget-finanţe din cadrul Consiliului Local al municipiului Slatina; 
- prevederile art. 19 alin. (1) lit. b) si art. 20 alin.(1) lit. a), h) şi i) din Legea nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare; 

in conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. a) şi alin. (4) lit. a), art.139 alin. (3) 
lit. a) coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ, 

HOTĂRĂSTE: 

Art. 1. Se aprobă creditele bugetare pentru anul 2022 Serviciului Public Direcţia Poliţia Locală, 
repartizate pe articole şi alineate, conform anexei nr. 1 la prezenta hotărăre. 

Art. 2. Se aprobă programul obiectivelor de investiţii publice pe anul 2022, conform anexei nr.2 la 
prezenta hotărăre. 
Art. 3. Se aprobă programul de dotări pe anul 2022, conform anexei nr.3 la prezenta hotărăre. 
Art. 4. Se aprobă numărul de personal, permanent şi temporar şi fondul salariilor de bază pe anul 

2022, conform anexei nr.4 la prezenta hotărăre. 
Art. 5. Se aprobă fişele obiectivelor de investiţii pe anul 2022, flnanţate din bugetul local, conform 

anexelor nr.5 - 19 la prezenta hotărăre. 
Art. 6. Primarul municipiului Slatina şi Serviciul Public Direcţia Poliţia Locală Slatina vor duce la 

indeplinire prezenta hotărăre. 
Art. 7. Prezenta hotărăre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 

municipiului Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Administratorul Public; 
- Direcţia Generală Economică; 
- Servi irecţia Poliţia Locală. 

P
B
rRĂese 

0 fr  
Contrasemnează, 

Secretar general al municipiului Slatina 
Mihai - Ion ID 'TA 

Hotărârea a a('90j voturi „PENTRU" si 1 abţinere._, 
1$. 7 ns ri prezenţi 

absenţi 
20 - consilieri 1n funcţie. 



SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLIŢIA LOCALĂ. Anexa nr.1 la H.C.L.nr.56 / 09.02.2022 
CUI 35782490 

BUGET 
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ŞI ALINEATE, PE ANUL 2022 

CAPITOL 61.02 ara raf 03.04 — Politia locală - mii lei - 
NR. 

CRT. DENUMIRE INDICATOR COD 
INDICATOR 

BUGET 
2022 

TOTAL CHELTUIELI (cod 01F+70) 9.784 

2 
CHELTUIELI CURENTE (cod 10 + 20+59+85F) 01F 8.649 

TITLUL I -- CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6.850 
4 Cheltuieli salariale in bani 10.01 5.449 
5 Salarii de baza 10.01.01 5.100 
6 Alte sporuri 10.01.06 299 
7 Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 50 
8 Cheltuieli salariale in natura 10.02 1.280 
9 Norme de hrana 10.02.02 1.161 

10 Vouchere de vacanta 10.02.06 119 
11 Contribuţii 10.03 121 
12 Contribuţie asiguratorie pentru munca 10.03.07 121 
13 

TITLUL II - BUNURI SI SERVICH 20 1.701 
14 BunUri si servicii 20.01 1.068 
15 Furnituri de birou 20.01.01 24 
16 incălzit, iluminat şi forţă motrică 20.01.03 246 
17 Apa, canal şi salubritate 20.01.04 8 
18 Carburanţi şi lubrifianţi 20.01.05 160 
19 Piese de schimb 20.01.06 14 
20 Poşta, telecomunicaţii, radio, tv, intemet 20.01.08 87 
21 Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 56 
22 Alte bunuri şi servicii pentru intreţinere şi funcţionare 20.01.30 473 
23 Reparaţii curente 20.02 140 
24 Medicamente si materiale sanitare 20.04 44 
25 Materiale sanitare 20.04.02 44 
26 Runuri de natura obiectelor de inventar 20.05 197 
27 Uniforme si echipament 20.05.01 26 
28 Alte obiecte de inventar 20.05.30 171 
29 Deplasări, detaşări, transferari 20.06 18 
30 Deplasări inteme, detaşări, transferări 20.06.01 18 
31 Pregătire profesională 20.13 64 
32 Protecţia muncii 20.14 18 
33 Muniţie,furnituri şi armament de natura activelor 20.15 60 
34 Cheltuielijudiciare si extrajudiciare 20.25 25 
35 Alte cheltuieli 20.30 67 
36 Protocol şi reprezentare 20.30.02 4 
37 Prime de asigurare non-viaţa 20.30.03 49 
38 Chirii 20.30.04 11 
39 Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 3 



40 

TITLUL X — ALTE CHELTUIELI 59 98 
41 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 98 
42 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71) • 70 1.135 

43 TITLUL XII - ACTIVE NEFINANCIARE 71 1.135 
44 Active fixe 71.01 1.135 
45 Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 200 
46 mobilier, aparatură birotica şi alte active corporale 71.01.03 932 
47 Alte active fixe 71.01.30 3 

- A
Preşedi ef:db* şedikă , 
BRĂir QI

k. 
g * 

— 
eş 



SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLIŢIA LOCALĂ Anexa nr.2 la H.C.L.nr.56 / 09.02.2022 
CUI: 35782490 

Programul de investiţii publice pe grupe de investiţii 
surse de finanţare pe anul 2022 

CAPITOLUL 61.02, paragraf 03.04 - Poli ia locală - mii lei - 

Grup/sursa/obiectiv Credit de angajament Credit bugetar 

TOTAL, din care: 1.140,00 1.135,00 
1.Total surse de finantare 1.140,00 1.135,00 
02. Bugetul local, din care: 1.140,00 1.135,00 
71.01 Active fixe 1.140,00 1.135,00 
A. Lucrari in continuare 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare 0,00 0,00 
02. Bugetul local, din care: 0,00 0,00 
71.01 Active fixe 0,00 0,00 
B. Lucrari noi 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare 0,00 0,00 
02. Bugetul local, din care: 0,00 0,00 
71.01 Active fixe 0,00 0,00 
C. Alte cheituieli 1.137,00 1.132,00 
1.Total surse de finantare 1.137,00 1.132,00 
02. Bugetul local, din care: 1.137,00 1.132,00 
71.01 Active fixe 1.137,00 1.132,00 

C.b. Dotari independente 1.137,00 1.132,00 

Obiectiv 1: AUTOTURISM 50,00 45,00 
Obiectiv 2: AUTOTURISM ELECTRIC 55,00 55,00 
Obiectiv 3: AUTOUTILITARA 4x4 100,00 100,00 
Obiectiv 4: CAMERE DE SUPRAVEGHERE VIDEO FIXE CU 
BRAT DE PRINDERE PE PERETE 14,00 14, 00 

Obiectiv 5: CAMERE DE SUPRAVEGHERE VIDEO MOBILE DE 
EXTERIOR CU BRAT DE PRINDERE PE STALP 30 7 ,00 307,00 

Obiectiv 6: MONITOARE DE PERETE ŞI PENTRU STAŢIILE DE 
LUCRU 54,00 54,00 

Obiectiv 7: ECHIPAMENTE DE RETEA TIP SWITCH LAN 
cisCO 105,00 105,00 

Obiectiv 8: SERVER PROCESARE 108,00 108,00 
Obiectiv 9: SERVER STOCARE 185,00 185,00 
Obiectiv 10: STAŢII P.C. 115,00 115,00 
Obiectiv 11: MONITOR DE PERETE 5,00 5,00 
Obiectiv 12: CAMERĂ VIDEO CU TERMOVIZIUNE 19,00 19,00 
Obiectiv 13: FIRMĂ LUMINOASĂ (litere volumetrice) 13,00 13,00 
Obiectiv 14: RAMPĂ LUMINOASĂ AUTO (kit complet) 7,00 7,00 
C.e. Alte cheltuieli asindlate investitiilor 3,00 3,00 
Obiectiv 15: TAXĂ ANUALĂ LICENŢĂ ANCOM 3,00 3,00 

Preşedint# 
BRĂTOI 

c? 



SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLIŢIA LOCALĂ 
CUI: 35782490 

Anexa nr.3 la H.C.L.nr.56 / 09.02.2022 

Program de dotări pe anul 2022 

- mii lei - 
Nr. 
crt. 

Obiectiv Cantitate 
- buc - 

Valoarea 
prevazuta din 
bugetul local 

1 Autoturisme electrice 2 100,00 

2 Autoutilitară 4 x 4 1 100,00 

3 
Camere de supraveghere video fixe cu braţ de prindere 
pe perete 

3 14,00 

4 
Camere de supraveghere video mobile de exterior cu 
braţ de prindere pe stalp 

25 307,00 

5 
Monitoare de perete (8 buc) şi pentru staţiile de lucru 
(6 buc) 

14 54,00 

6 
Echipamente de reţea tip switch LAN Cisco (48 porturi 
Gigabit = 4 buc; 8 porturi Gigabit POE = 1 buc; 8 
porturi Gigabit NIM-ES2-8 = 15 buc) 

20 105,00 

7 Server procesare 1 108,00 

8 Server stocare 3 185,00 

9 Staţii P.C. 2 115,00 

10 Monitor de perete 1 5,00 

11 Cameră video cu termoviziune 1 19,00 

12 Firmă luminoasă (litere volumetrice) 1 13,00 

13 Rampa luminoasa (kit complet) 1 7,00 

X TOTAL X 1.132,00 

Preşedinte de şe 
BRATOI Eufr si 



SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLIŢIA LOCALĂ 
CUI: 35782490 

Anexa nr.4 la H.C.L.nr.56 / 09.02.2022 

Numărul de personal, permanent i temporar 
şi fondul salariilor de bază pe anul 2022 

Nr. 
crt. Specificaţii 

Număr 
posturi 

aprobate 

Număr 
posturi 
ocupate 

Număr 
posturi 
vacante 

Număr 
posturi 

aprobate 
temporar 

Fond 
salarii de 

bază
-mii lei-

1 Capitolul 6102 — 
Politia locală 

82 77 5 0 5.100 

TOTAL 82 77 5 0 5.100 

Preşedinte de,ş9dinţ‘,. 
BRĂTOŢ ufi•Oina'-: 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Insfituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.5 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTITII 

A UTOTURISM 

Tipul cheltuielii: -C — 
(A-obiectiv (proiect) în continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
2. Capacităţi aprobate (1n unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 
3. Data Inceperii investiţiei 
4. Data programată a terminării şi PIF 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 
6. Valoarea programafă 1n anul 2022 (mii lei) 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 

50,00 

19 

50,00 
19 

(luna iunie, anul 2021) 
(luna decembrie, anul 2022) 

5,00 
45,00 

0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 s 9 
I. Total surse de fmanţare I 

II 45 
0 
5 

50 
45 

50 
45 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget loeal din care: I 
II 45 

0 
5 

50 
45 

50 
45 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 45 

0 
5 ,.--j--ş--_,4-5':'--....----„ 

50 50 
45 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Preşedinte deişied$,4,/ 
BRĂTOI E / 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.6 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

AUTOTURISM ELECTRIC 

Tipul cheltuielii: -C — 
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 55,00 
2. Capacităţi aprobate (1n unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 55,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperfi investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programatâ a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 55,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA iN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Total surse de finanţare I 

II 55 
0 
0 

55 
55 

0 
0 

55 
55 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 55 

0 
0 

55 
55 

0 
0 

55 
55 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 55 

0 
0 

._5,.-5,, 
-.) -D,55-'-:W '. ., 

0 
0 

55 
55 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Preşedinte de ' 
BRĂTOI E 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.7 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVEŞTITII 

AUTOUTILITARA 4x4 

Tipul cheltuielii: -C — 
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) /00,00 
2. Capacităţi aprobate (In unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) /00,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) /00,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA iN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Total surse de fmanţare I 

II /00 
0 
0 

/00 
/00 

0 
0 

/00 
/00 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 100 

0 
0 

100 
100 

0 
0 

100 
100 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II /00 

0 ,.---,., ,t, ,, ,-;-;:----:--,, 0 
0 ./jv  şi'.. 0O ,O,, 

/00 
/00 

0 
0 

0 
0 

0
0 

Preşedinte de s 
BRĂTOI Euf 

0 C. 



JUDEŢUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Insfituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.8 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTWULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTITII 

CAMERE DE SUPRAVEGHERE VIDEO FIXE CU BRAŢ DE PRINDERE PE PERETE 

Tipul cheltuielii: -C — 
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

1.3 JudeVSector OLT 
1.4 Municipiu/Oraş/Comună SLATINA 
1.3 Amplasament PRIMARIA MLTNICIPIULUI SLATINA 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 14,00 
2. Capacităţi aprobate (In unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr iuni) 18 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 14,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 18 
3. Data Inceperii investiţiei (luna iulie, anul 2021) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 14,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Total surse de finanţare I 

11 14 
0 
0 

14 
14 

14 
14 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 14 

0 
0 

14 
__ ,1_41_,_ 

14 
14 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe 
11 14 iy ‘ 

* , 
,, ,L4 

_ 
_;;4 0 0 0 0 



JUDEŢUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragraf) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.9 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

CAMERE DE SUPRAVEGHERE VIDEO MOBILE DE EXTERIOR CU BRAŢ DE PRINDERE PE STÂLP 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investitii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ JudeVSector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finantelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
I. Valoarea totală aprobată (mii lei) 307,00 
2. Capacităţi aprobate (1n unităti fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 18 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 307,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 18 
3. Data Inceperii investitiei (luna iulie, anul 2021) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 307,00 
7. Valoarea rămasă de finantat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 i 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 
II 307 

0 
0 

307 
307 

307 
307 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 307 

0 
0 

307 
307 

307 
307 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
Il 307 

0 
0 

307 
307 

307 
307 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Preşedinte de şedi t4 
BRĂTOI Eufrof,Int#r 

‘z "0ţp .,-



JUDEŢUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUN1CIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.10 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

MONITOARE DE PERETE ŞI PENTRU STATIILE DE LUCRU 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector OLT 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună SLATINA 
1.3 Amplasament S.P.D.P.L. 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 54,00 
2. Capacităţi aprobate (1n unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 18 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 54,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 18 
3. Data Inceperii investiţiei (luna iulie, anul 2021) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programat'ă 1n anul 2022 (mii lei) 54,00 
7. Valoarea rămasă de fmanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 
II 54 

0 
0 

54 
54 

54 
54 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 54 

0 
0 

54 
54 

54 
54 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 54 

0 
0 

5-4"---';:'54-- 
,,:,;; 51 ^ 4:ş 

0 
.:„ 0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

. ! 
Preşedinte de ediiiţă 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.11 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTITH 

ECHIPAMENTE DE REŢEA TIP SWITCH LAN CISCO 

Tipul cheltuielii: -C — 
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ JudeVSector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
I. Valoarea totală aprobată (mii lei) 105,00 
2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 18 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 105,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 18 
3. Data Inceperii investiţiei (luna iulie, anul 2021) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 105,00 
7. Valoarea rămasă de fmanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Esti mă ri 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finantare I 
II 105 

0 
0 

105 
105 

105 
105 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 105 

0 
0 

105 
105 

105 
105 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 105 

0 
0 

105 
105 

105 
105 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Preşedinte de şedin$ 
BRĂTOI EufroşIna' 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.12 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTITII 

SERVER PROCESARE 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
/.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 108,00 
2. Capacităţi aprobate (1n unifăţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobat'ă (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 108,00 
2. Durata de realizare contractată (numă'r luni) 9 
3. Data Inceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată până. la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 108,00 
7. Valoarea rămasă de flnanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
11 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 0 108 0 108 0 0 0 

II 108 0 108 0 108 0 0 0 

2. 02 Buget local din care: I 0 108 0 108 0 0 0 

II 108 0 ,101. 0 108 0 0 0 

11. 71.01 Active fixe I 0 7,---,,---1039,;- ţş, 0 108 0 0 0 

II 108 0 .„ ,  s'10_8 ''.f';,• • 108 0 0 0 

.(1 
II . 6',Preşedinte de şedffită; 

BRĂTOI Euf' 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.13 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

SERVER STOCARE 

Tipul cheltuielii: -C — 
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finantelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 185,00 
2. Capachăţi aprobate (1n unităti fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 185,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 185,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 
Il 185 

0 
0 

185 
185 

0 
0 

185 
185 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 185 

0 
0 

185 
185 

0 
0 

185 
185 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
Il 185 

0 
0 

185 
1,85-- 

0 
,0 

185 
185 

0 
0 

0 • 
0 

0 
0 

Preşedinte de şedinh, , 
BRĂTOI Eufrosina,,, 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.14 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

STATII P.C. DISPECERAT 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
2. Capacităţi aprobate (1n unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 

115,00 

9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 115,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 115,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA »iN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

lei - 

I 
Il 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 i 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 
II 115 

0 
0 

115 
115 

0 
0 

115 
115 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 115 

0 
0 

115 
115 

0 
0 

115 
115 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 115 

0 
0 

115 
,,,-,-.kl: ,._ 

0 
0 

115 
115 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Preşedinte de şed 
BRĂTOI Eufrâşiin 



JUDEŢUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică. SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.15 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

MONITOR DE PERETE 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
I. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
/.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
OrdinfDecizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 5,00 
2. Capacităţi aprobate (In unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 5,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată.pană la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 5,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA iN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 0 5 0 5 0 0 0 

II 5 0 5 0 5 0 0 0 

2. 02 Buget local din care: I 0 5 0 5 0 0 0 

II 5 0 5 0 5 0 0 0 

11. 71.01 Active fixe I 0 0 5 0 0 0 

II 5 0 ,,,,,.'-'- '5.:,:.; "" ; ,-- 5 0 0 0 

Preşedinte de şeidinS, 
BRĂTOI EufrsItiâ 

\r
fl

-



JUDEŢUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragraf.) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.16 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUVCATEGORIEI DE INVESTITII 

CAMERA VIDEO CU TERMOVIZIUNE 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 19,00 
2. Capacităţi aprobate (1n unităţi flzice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 19,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a termin'ării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 19,00 
7. Valoarea rărnasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
INTRETINERE DUPĂ PUNEREA iN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de fmanţare I 
Il 19 

0 
0 

19 
19 

0 
0 

19 
19 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 19 

0 
0 

19 
19 

0 
0 

19 
19 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 19 

0 
0 ,..,7' 

-;,:;---,,:±1-.9,- ...-z. 
Ş,.. `>1-9--> " 

0 
- Q. 

19 
19 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Preşedinte de ş41i,ntă 
BRĂTOI Eufrn:şfiin 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială. PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Institutia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.17 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUUCATEGORIEI DE INVESTIŢH 

FIRMA LUMINOASA (litere volumetrice) 

Tipul cheltuielii: -C — 
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investitii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judet/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finantelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 
2. Capacităti aprobate (1n unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 

13,00 

10 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finantării (mii lei) 13,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 10 
3. Data Inceperii investitiei (luna martie, anul 2022) 
4. Data programată a termină'rii şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pănă. la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 13,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂ1VIASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA iN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de finanţare I 
II 13 

0 
0 

13 
13 

13 
13 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 13 

0 
0 

13 
13 

13 
13 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
11 13 

0 
0 ,--;------:— 

13 13 
13 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 Ji . -- , 

Preşedinte ,deed ţă,.
BRĂTOI Efr na

° 



JUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.18 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTIŢH 

TAXA ANUALA LICENTA ANCOM 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect)In continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
1.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 3,00 
2. Capacităţi aprobate (1n unităţi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 3 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 3,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 3 
3. Data Inceperii investiţiei (luna octombrie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontată pană la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programat'ă 1n anul 2022 (mii lei) 3,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Total surse de finantare I 

II 3 
0 
0 

3 
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
3 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: I 
II 3 

0 
0 

3 
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
3 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
 II 3 

0 
0 

3 
_.... — _ 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
3 

0 
0 

Preşedinte de 
BRĂTOI Euf osin 

( 



YUDETUL OLT 

Unitatea administrativ-teritorială PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

Instituţia publică SERVICIUL PUBLIC DIRECTIA POLITIA LOCALA 

Capitol: 61.02 

Paragrar) 61.02.03.04 

FORMULAR: 15 

Anexa nr.19 la HCL nr.56 / 09.02.2022 

FIŞA OBIECTIVULUI /PROIECTULUI/CATEGORIEI DE INVESTITII 

RAMPĂ LUMINOASĂ AUTO (kit complet) 

Tipul cheltuielii: -C—
(A-obiectiv (proiect) 1n continuare, B-obiectiv (proiect) nou, C-alte cheltuieli de investiţii) 

A.DATE GENERALE: 
1. Date geografice: 

/./ Judeţ/Sector 
1.2 Municipiu/Oraş/Comună 
/.3 Amplasament 

2.Date referitoare la studiul de fezabilitate 
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice 
2.1 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./ 
Ordin/Decizie/Decret) 

OLT 
SLATINA 

PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 
1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 7,00 
2. Capacitgi aprobate (In unitgi fizice) 
3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 9 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR 
1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 7,00 
2. Durata de realizare contractată (număr luni) 9 
3. Data Inceperii investiţiei (luna aprilie, anul 2022) 
4. Data programată a terminării şi PIF (luna decembrie, anul 2022) 
5. Valoarea decontatâ" pană la 31 decembrie 2021 (mii lei) 0,00 
6. Valoarea programată 1n anul 2022 (mii lei) 7,00 
7. Valoarea rămasă de finanţat la 31.12.2022 (mii lei) 0,00 

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE ŞI COSTURILE DE FUNCTIONARE ŞI DE 
iNTRETINERE DUPĂ PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I Credite de angajament 
II Credite bugetare 

-mii lei - 

I 
II 

TOTAL Cheltuieli 
efectuate 

pana la data 
31.12.2021 

Executie 
preliminara 

2022 

trim.1 trim. 2 trim. 3 trim. 4 Estimări 
anii 

ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Total surse de fmanţare I 
II 7 

0 
0 

7 
7 

0 
0 

7 
7 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. 02 Buget local din care: 1 
II 7 

0 
0 

7 
7 

0 
0 

7 
7 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11. 71.01 Active fixe I 
II 7 

0 7 
0 ,- -i ;---7-5-t,-: :'" 

0 
0 

7 
7 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Preşedinte de s 
BRĂTOI Euf 


